PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de So Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

PROTOCOLO N° 5520/2019
PREGÃO PRESENCIAL N° 115/2019

ATA DE JULGAMENTO
"ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA E AMOSTRAS"

Ao décimo dia do mês de março do ano de dois mil e vinte, As treze horas e trinta
minutos, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo com a
análise das amostras e dos documentos técnicos realizada pela Secretaria Municipal
de Educação As fls. 1374, fica aprovada a empresa TECNOMÓVEIS MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS LTDA EPP para o fornecimento dos itens 01, 03 e 12 de ambas as
cotas.

Vencedores definitivos do certame:

- A. P. ARTIOLE EIRELI: 04 e 05 de ambas as Cotas;
- ART BASE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS E PEÇAS PARA ESCRITÓRIO
EIRELI: 07 e 17 de ambas as cotas;
- DOCE INFÂNCIA MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA: 08 de ambas as cotas;
- SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS ESCOLARES EIRELI: 09 e 10 de
ambas as cotas;
- TECNOMOVEIS MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP: 01, 03, 06, 11, 12, 13, 14,
15 e 16 de ambas as cotas;

0 item 02 de ambas as cotas fica declarado fracassado.

Fica concedido o prazo de 03 (três) dias úteis para protocolo de eventuais recursos, a
contar do envio desta ata. Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi encerrada.
Pirassununga, 10 de março de 2020.

Alecsandra Rossani Crepaldi
Res. P/ Pregoeira

Angelita Franco de Sousa
Equipe de Apoio

Danielli Moreira Cassin
Equipe de Apoio

C
O
M
I
S
S
Ã
O
 D
E
 L
I
C
I
T
A
Ç
Ã
O

_
T
E
C
M
Ó
V
E
I
S
 M
Ó
V
E
I
S
 E
 E
Q
U
I
P
A
M
E
N
T
O
S
L
T
D
A
 E
P
P

M
O
T
I
V
O

A
V
A
L
I
A
Ç
Ã
O

A
P
R
O
V
A
D
O

A
P
R
O
V
A
D
O

A
P
R
O
V
A
D
O

5
et

M
A
Q
M
O
V
E
I
S

E
M

W
3

Cr
E

_
P
R
I
N
C
I
P
A
L
 E
 R
E
S
E
R
V
A
D
A

I
A
R
M
A
R
I
O
 D
E
 A
Ç
O
 T
I
P
O
 R
O
U
P
E
I
R
O
 C
/
1
6
 D
I
V
.

1
A
R
Q
U
I
V
O
 D
E
 A
Ç
O
 P
A
R
A
 P
A
S
T
A
 S
U
S
P
E
N
S
A

E
S
T
A
N
T
E
 D
E
 A
Ç
O
 C
O
M
 0
6
 D
I
V
I
S
Ó
R
I
A
S

E
m r`lI-I

	Page 1